
 П Р О Т О К О Л   

 ХХVІІ сесія VІІ демократичного скликання 

від 26 червня  2018 року 

Місце проведення: зала засідань Золочівської міської ради. 

Відповідно до розпорядження міського голови м. Золочева від 08.06.2018 

року № 35 «Про скликання чергової ХХVІІ сесії міської ради VІІ демократичного 

скликання» 26.06.2018 року відбулось засідання ХХVІІ чергової сесії Золочівської 

міської ради VIІ демократичного скликання. 

Сесію відкрив головуючий – Сидорович О.М.- секретар Золочівської міської 

ради. 

Виконується Державний славень України. 

Присутні -  депутати міської ради: Барабаш Й.П., Бойко Т.О., Будзівула В.В., 

Вонс С.М., Воронюк В.М., Городиловський Т.П.,  Джула В.Б.,  Дубно Б.Я., Колодка 

Д.І., Куйбіда Т.Я., Мірчук В.А., Медвідь ВМ., Савчук А.Ю., Сидорович О.М.,  

Слободян Ю.І.,  Стецюк І.Р., Хомич В.Б., Чучман Л.М. 

 

Відсутні -  депутати міської ради: Анін І.В., Гриньків І.М., Гладкий А.Р., Кравчук 

Т.О., Легоцька Т.Л., Рудий М.Б., Тершовчин М.І. Юрцан В.М., Шаваровський Р.З.   

 

У засіданні взяли участь:  

Шумляк П.П. – провідний спеціаліст землевпорядник міської ради, 

Лучанко О.Б. – завідувач фінансово – господарського відділу- головний бухгалтер 

міської ради 

Сесія розпочала роботу об 10.00 год.  

Головуючий: для роботи сесії потрібно обрати секретаря.  

Пропоную секретарем сесії обрати депутата Л.Чучман 

Головуючий: хто за те, щоб обрати секретарем сесії депутата Л.Чучман? 

прошу голосувати. 

Сесія вирішила: обрати секретарем ХХVІІ сесії VІІ демократичного скликання 

депутата Л.Чучман. 

Голосували: «за» - 17 

Головуючий: Рішення прийнято. 



 2 

Головуючий: чи не має зауважень до порядку денного? Проект порядку денного 

в цілому, прошу голосувати: 

Голосували: «за» -17 

Головуючий: проект регламенту в цілому. 

Голосували: «за» -17 

Головуючий: виступи депутатів. 

В.Мірчук звернувся з проханням щодо інформування мешканців Золочева, що у 

зв’язку з попередженням актів диверсійного характеру не дозволяється пролітати 

над територією військової частини. 

Д.Колодка: запропонував матеріально підтримати золочів'ян - переможців 

різноманітних спортивних змагань, зарезервувати для цього кошти, щоб надавати 

переможцям певні премії. 

Ю.Слободян: повідомила про звернення гр.. Юлії Цимбали щодо допомоги на 

лікування реабілітацію її дитини 

В.Медвідь запропонував збільшити дохідну частину, внести зміни в дохідну 

частина на 50 тис. грн., збільшити видаткову частину цільовим призначенням. 

По 1-му питанню виступила О.Лучанко про внесення змін до рішення №1108 від 

21.12.2017р. «Про міський бюджет м. Золочева на 2018 рік» 

Голосували: «за» -18 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

О.Лучанко  про внесення змін та затвердження соціально –економічних програм 

м. Золочева  

Голосували: «за» - 18 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

В.Гавришків про план санації МКП «Золочівтеплоенерго» 

В.Медвідь вказав, що приміщення будівель МКП «Золочівтеплоенерго» не 

повинні підлягати санації, тому необхідно опротестувати план санації. В рішенні 

сесії необхідно внести: доручити юридичному відділу опротестувати план санації, 

вилучити з переліку об’єктів майно, яке є власність міської ради 

Голосували: «за» -18 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 3 

О.Сидорович про внесення змін та доповнень в план діяльності Золочівської 

міської ради з підготовки проекті регуляторних актів на 2018 рік. 

Голосували: «за» –18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

О.Сидорович про прийняття звернення до Верховної ради України щодо 

ухвалення Антиолігархічного пакету докорінних перетворень 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Головуючий:  про розгляд заяв із земельних питань 

Шумляк П.П.: заява гр. Гулика Р.І про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,0441 га на вул. Володимира Великого в м. Золочеві для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і 

споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Білоусова С.Г. про затвердження проекту землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Вітровій в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Романишина М.М. про затвердження технічної 

документації із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0523 га на вул. 

Кобилянської О., 14а в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 



 4 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із  

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Дмитрака В.В.. про затвердження технічної документації 

із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,055 га на вул. Паркова,44 в м. Золочеві. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із  

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Глинки Г.В. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,0783 га на вул. Шевченка Т. В м. Золочеві для ведення 

особистого селянського господарства. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Постигач Н.В. про затвердження технічної документації 

із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0676 га на вул. Довбуша О.,18 в м. 

Золочеві, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель  і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 5 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Постигача Б.А, Постигач Н,В. про затвердження 

технічної документації із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0679 га на вул. 

Довбуша О.,20 в м. Золочеві, для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель  і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Галабуди А.В. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Вітрова в м. Золочеві для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і споруд. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Заброцького В.Б. про затвердження проекту землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,10 га на вул. Володимира Великого, 22 для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і споруд. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 



 6 

Шумляк П.П.: заява гр. Колегін Л.З., Шевченко Н.О. про затвердження 

технічної документації із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0508 га на вул. 

Пачовського В., 4 в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із  

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Захарчука В.С. про затвердження проекту землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0785 га на вул. Княгині Ольги в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Вирозумського Р.В. про затвердження проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,007 га на вул. Покрови в м. Золочеві. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Саврас О.М. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,05 га на вул. Шевченка Т.,136а в м. 

Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 



 7 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із  

землеустрою». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Дудинського М.О. про затвердження проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Покрови в м. Золочеві. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр. Дончака А.М. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,075 га на вул. Болбочана П. в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Тижа В.Р. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,007 га на вул. Болбочана П. в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 



 8 

Шумляк П.П.: заява гр. Михайлюка В.Д. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0027 га на вул. Базарна в м. 

Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Зозулі М.Б. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0029 га на вул. Павлова 

академіка,72б в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення  

проекту землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Рекшинського І.М. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0033 га на вул. Павлова академіка, 

72б в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява ФОП Бутин С.А. про продовження оренди землі пл.0,0338га 

на вул.. Бандери Ст.. Героя України в м. Золочеві терміном на 3-ри роки. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 



 9 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продовження оренди землі». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява ТзОВ “Надія» про сервітутне користування земельною 

ділянкою пл.0,075 га на бул. Сковороди Г.,1. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про дозвіл на сервітутне користування 

земельною ділянкою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Терещенко Х.М. про виготовлення експертно грошової 

оцінки земельної ділянки пл.0,2348га на вул. Кармелюка У.,10. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення експертно грошової оцінки 

земельної ділянки». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Богуш О.В., гр.. Оджиківської І.В. про оренду землі 

пл.0,0327 га на вул. Залізняка М.,27 в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0, Барабаш Й.П., участі в 

голосуванні не брав 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про оренду землі». Рішення додається. 



 10 

Шумляк П.П.: заява гр. Марусин О.Б. про виготовлення експертно грошової 

оцінки земельної ділянки пл..0,0023 га на вул. Валова,2. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –18 «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення експертно грошової оцінки 

земельної ділянки» 

Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява ОСІБ «Максима Кривоноса 9» про виготовлення детального 

плану території на вул. Кривоноса М.,9 в м. Золочсеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –18 «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану 

території». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява ОСББ «Бенівська» про виготовлення детального плану 

території на вул. Бесівська,19 в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –18 «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану 

території». Рішення додається 

Шумляк П.П.: про затвердження стартової ціни продажу та умов продажу 

земельної ділянки на земельних торгах у формі аукціону пл.. 0,10 га на вул. Лесі 

Українки в м. Золочеві. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 



 11 

Голосували: «за» –17 «проти» – 0, «утримались» –1 (В.Воронюк) 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження стартової ціни продажу та 

умов продажу земельної ділянки на земельних торгах у формі аукціону».  

Рішення додається 

Шумляк П.П.: звернення ПАТ «Укртелеком» про затвердження детального 

плану території та надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою . На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  питання перенесено на наступну сесію. 

Шумляк П.П.: про затвердження детального плану території на вул. 

Львівська,27а. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –17 «проти» – 0, «утримались» –0, не бере участі в 

голосуванні Т.Городиловський 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження детального плану 

території». Рішення додається 

Шумляк П.П.: про затвердження детального плану території на вул. Павлова 

академіка, 14 «а». На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –18 «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження детального плану 

території». Рішення додається 

Шумляк П.П.: про затвердження детального плану території на вул. 

Крушельницької С., вул. Лесі Українки, вул. Галицької. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 



 12 

Голосували: «за» –18 «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження детального плану 

території». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Стасюка Є.Г. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,0280 га на вул. Володимира Великого для будівництва і 

обслуговування будівель  торгівлі. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Кобринович Л.В. про затвердження проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0570 га на вул.. Стуса В., 50 в м. Золочеві. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Козловського Н.І. про затвердження проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Героїв України. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 



 13 

Шумляк П.П.: заява гр.. Кушнір Х.І. про затвердження технічної документації 

із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,10 га на вул. Львівська,21. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: про затвердження стартової ціни продажу та умов продажу 

земельної ділянки на земельних торгах у формі аукціону. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження стартової ціни продажу та 

умов продажу земельної ділянки на земельних торгах у формі аукціону».  

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Малиновської Н.М. про надання дозволу на 

виготовлення проекту землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0280 га на вул. 

Володимира Великого,43. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Скиби М.В. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0022 га на вул. Залізняка М. На 

Ваш розгляд проект рішення. 



 14 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, 

прошу голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява концерн «Золочівський радіозавод» про виготовлення 

експертної грошової оцінки земельної ділянки пл.0,1415 га на вул. Кармелюка У. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0, В. Медвідь не голосує. 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення експертної грошової 

оцінки земельної ділянки». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Якимишина В.В. про внесення змін в рішення сесії 

міської ради від 16.11.2017р. №1022. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін в рішення сесії міської 

ради від 16.11.2017р. №1022». Рішення додається. 

Головуючий: Всі питання порядку денного вичерпано. Засідання ХХІVV сесії 

VІІ демократичного скликання Золочівської міської ради оголошено закритим. 

Виконується Державний Славень України. 

Голова засідання     (підпис)   Гриньків І.М. 

Секретар      (підпис)   Чучман Л.М.  


